
 

 

UCHWAŁA NR VI/51/25 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/7/20 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r.poz. 320 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/7/20 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 lutego 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości 

stawek opłaty za zajęcie 1 m2 dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urz. Woj. Warm. Mazursk. z 2020 r., poz. 1639) zmienionej uchwałą nr 

VI/52/20 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie zmiany uchwały nr I/7/20 Rady 

Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 lutego 2020 r.  w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1m2 pasa 

drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

(Dz. Urz. Woj. Warm. Mazursk. z 2020 r., poz. 3101) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego, w celach, o których mowa w § 1 pkt 3, ustala się 

następujące stawki za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy: 

1) obiektu budowlanego - 10,00 zł, 

2) tymczasowego stoiska reklamowego z artykułami - tzw. wystawka - 1,00 zł, 

3) reklamy - 10,00 zł, 

4) elementu obiektu budowlanego będącego integralną częścią obiektu budowlanego znajdującego się 

poza pasem drogowym drogi, której opłata dotyczy, tj. schody, rampy, pochylnie i podjazdy dla osób 

niepełnosprawnych - 0,01 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie  Informacji  Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pasłęku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 lipca 2025 r.

Poz. 2945


		2025-07-24T08:07:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




